S. Vincent.
Sab post A-
fcons.

odum ad eam ab ea impetrar prouisionem, ac s̄p enumerid, si
s, proprius non hucus singularis Virginis extitit cultor deuotus-
a matre, qui famulus ipsam in persona descendit, cumque cō-
& cetero aui. Priores Sancti Patroni, aut parentes ipsius mo-
in superius bundi supplicant, ut cum Angelis descendant, & con-
eius amicorum amicum suum, nec suā frustrantur petitione.

Scindō, vt Angeli cum aliis Sanctis conclave seu lo-
comitem argere, omni, quo possunt, conatu in id in-
usiodam combati, ut orationibus aliisque mediis adiuvent, con-
siderique intimum in agone positum, expellentes

Beda: *qui multo*
Tempo postquam animam n. i grauitate corpore, dis-
Angeli posuimus se Angeli ad modum & formam quasi currus
trumpbus, h̄cque in agro cum aplausu ac triumpho
quidem comitantur & conducunt animam ad patriam cœlestem
exercent Angeli casientes Deo & seruo eius, quod de mundo, car-
euotione

ne de domine triumphavit, dicentesque: *Hic vir despiciens*
mundum, & terrena triumphans, diu trā cœlo con-
ditum in manu. Euge serue bone & fidelis, quia in pauca
*vice quaesumus, intra in gaudium Domini tui. Ac no[n]un-
venirete. M. I. C. P. A. V. I. C. P. A. V. I. C. P. A. V. I. C. P. A. V.*

Contra, animam sanctam cum iubilo cœlesti condu-
cet ad thronum Christi & MARIAE Virginis, à quibus
adspicitur locus tua gloria.

Quod denique salutatur, deprædicatur & laudatur
Curia, vbique in arcubus & pyramidibus e-
stigia sua lux facta dei tripla conspicit, in annalibus
et memoriam exarata deprehendit, legique omnia sua bona opera in hoc mundo pro-
ducit. Et haec de natura & proprietate cu-
tis Angelicæ.

Cap. VI.

De deuotione nonem Angelorum Choris exhibenda.

Ntequām progrediamur ad praxim deuotionis hu-
mus, primò lapponendum est, totam cœlestium spi-
cum universitatem distributam esse in tres Hierarchi-
as, &c

as, & quamlibet Hierarchiam in tres Cen-
unumque que horum ionumer. bili confor-
rum multitudine, quo ut quilibet tribus
potentis, memoria, intellectu & voluntate, ha-
ci similitudo Trinitatis in eis, veluti in pia-
tria con-
salo sicutur
entia:
dantibar-
atu, & ha-
lorum in-
toria om-
de Seraphi-
ticienitie
tio dic-
fatur fu-
quadrin-
tales lum-
nam nro-
Parabol-
apertura
componen-
tur Seraphi-
tice copa-
bata
dictio
gratia, tan-
quanti p-
ne con-
fessiones
vo, qua-
rum ac pe-
cipit
Spiritu cit-
aspiratio
polosaby-
tione, am-
mifari ce-
pietur eti-
pam Aug-
ordines sa-
pientia ca-
in quantu-
mo dec-
couer in G-
lexoper
fum
quod lu-

S. Thom. Diuinæ omnia potentiæ, insinuetur impressa, ut
cart. q. 108 quia multitudo perfecta; id est, bene ordinata &
nr. 2. fusa ex primo cœlo reducitur ad Trinarius,
principium, medium & finem; sic ad supernam
& finem; Quapropter omnes Angeli collecti
in tres dividuntur Hierarchias, & Angelis
rarchiæ sunt supremi, qui assistunt coemp-
Angeli secundæ Hierarchiæ sunt medi, qui
Mundi regiminis curam habent: & Angelis
rarchiæ sunt vltimi, qui attendunt regimini.
Insuper, ut bene aduertit Durandus, Hierar-
chicæ fundata est in distinctione illuminati
tribus modis illuminatur Angeli, ali immo-
& sunt supremi Angeli prima Hierarchia, qui
à supream, & sunt medi, ali mediate a me-
sime: quamvis enim omnes sancti Angeli
Diuinâ fruantur essentiâ, nihil omnibus id, cu-
lute hominum præstare debent, efficien-
tionem & euuationem, aut immediate, cu-
Deo; vnde hicordo Diuinari, in illuminati
uno originaliter, & ad unum finaliter, et quo-
dus, qui est à Deo. & ut reducamur in Dan-
significat nomen græcum Hierarchia, id est
cipatus, seu orao Beatorum Spirituum sub
Diuinis illuminationes, modo iam dicto.